[image: image1.jpg]

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 013/2011
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado da primeira fase de seleção de pessoal (análise de currículo) para o processo seletivo de Técnicos(as) em Agropecuária.

- Edcarlos Araújo Almeida;
- José Ivamberg F. Silva;
- José Renilton C. de A. Abreu;

- Mariza Cerqueira das Virgens;

- Wellington da Silva Oliveira;
- Willza Oliveira de Almeida;

Os selecionados nesta primeira fase devem comparecer a sede do MOC, situado à Rua Pontal, 61, Cruzeiro, Feira de Santana, Bahia. A entrevista será realizada no dia 29 de Novembro de 2011 às 9 horas da manhã.

Principais assuntos para a entrevista:

Técnicos/as em Agropecuária: Agricultura Familiar, culturas e criatórios do bioma caatinga, projetos agropecuários, segurança alimentar e nutricional e comunicação rural.

Resultado final: Será divulgado no site do MOC até o dia 30 de Novembro de 2011.

Validade: Este processo seletivo terá validade de 90 dias, findo os quais, não havendo liberação dos recursos do Convênio, estará automaticamente cancelado.

Outras informações: Telefone 75-3322-4444.

Feira de Santana, Ba., 28 de novembro de 2011.

Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção
[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]